УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е АВТО Н О М Н О Е
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е УЧРЕЖ ДЕНИ Е

Ш КО Л А -И Н ТЕРН АТ №  53

(М АО У «Ш К О Л А -И Н ТЕРН АТ №  53»)

П Р И К А З

г. Новозфальск

30 августа 2024 г. № 2630п

Об установлении суммы
ежедневного питания на
воспитанников с 01 сентября
2024 года

На основании Постановления Администрации Новоуральского городского округа от
30.08.2024 г. № 2584-а «О порядке предоставления питания учащимся муниципальных
общеобразовательных организации Новоуральского городского округа с 1 сентября 2024
года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. сумму ежедневного питания на

воспитанников 1-4 классов при пятиразовом питании (завтрак, обед, полдник, ужин, 2
ужин) в размере 280 руб. 92 коп., за счет средств областного и местного бюджета,
родительской платы.

1.1. Дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в
Свердловской области, дети из многодетных семей -  областной бюджет 70 руб. 00 коп.,
местный бюджет и родительская плата -  210 руб. 92 коп.

1.2. Воспитанники 1-4 классов - областной бюджет 70 руб. 00 коп., местный бюджет
и родительская плата -  210 руб. 92 коп.

1.3. Дети с ОВЗ, в том числе дети-инвалиды воспитанники 1-4 классов -  областной
бюджет 164 руб. 00 коп., местный бюджет и родительская плата -  116 руб. 92 коп.

2. Установить с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. сумму ежедневного питания на
воспитанников 1-4 классов при трехразовом питании (завтрак, обед, полдник) в размере
194 руб. 26 коп., за счет средств областного и местного бюджета, родительской платы.

2.1. Дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в
Свердловской области, дети из многодетных семей -  областной бюджет 70 руб. 00 коп,
местный бюджет и родительская плата -  124 руб. 26 коп.

2.2. Воспитанники 1-4 классов -  областной бюджет 70 руб. 00 коп., местный бюджет
и родительская плата -  124 руб. 26 коп.

2.3. Дети с ОВЗ, в том числе дети-инвалиды воспитанники 1-4 классов -  областной
бюджет 164 руб. 00 коп, местный бюджет и родительская плата -  30 руб. 26 коп.

Т.В. Безродных
8 (34370) 4-05-06 (011)

3. Установить с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. сумму ежедневного питания на
воспитанников 5-11 классов при пятиразовом питании (завтрак, обед, полдник, ужин, 2
ужин) в размере 314 руб. 99 коп., за счет средств областного и местного бюджета,
родительской платы.

3.1. Дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже величины прожиточного миним)пиа, установленного в
Свердловской области, дети из многодетных семей -  областной бюджет ПО руб. 00 коп.,
местный бюджет и родительская плата -  204 руб. 99 коп.

3.2. Дети с ОВЗ, в том числе дети-инвалиды воспитанники 5-11 классов -  областной
бюджет 187 руб. 00 коп, местный бюджет и родительская плата -  127 руб. 99 коп.

3.3. Воспитанники 5-11 классов -  местный бюджет и родительская плата -  314 руб. 99
коп.

4. Установить с 01.09.2024 г. по 31.12.2024 г. сумму ежедневного питания на
воспитанников 5-11 классов при трехразовом питании (завтрак, обед, полдник) в размере
219 руб. 84 коп., за счет средств областного, местного бюджета и родительской платы.

4.1. Дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в
Свердловской области, дети из многодетных семей -  областной бюджет 110 руб. 00 коп,
местный бюджет и родительская плата -  109 руб. 84 коп.

4.2. Дети с ОВЗ, в том числе дети-инвалиды воспитанники 5-11 классов -  областной
бюджет 187 руб. 00 коп., местный бюджет и родительская плата -  32 руб. 84 коп.

4.3. Воспитанники 5-11 классов -  местный бюджет и родительская плата -  219 руб. 84
коп.

5. До 5 числа каждого месяца сдавать табель учета посещаемости в бухгалтерию МКУ
«ЦБ и МТО МОУ» НГО.

6. Лицом, ответственным за ведение и сдачу табеля посещаемости, назначить
табельщика Боярских С.М.

Директор Е.В. Титов

Т.В. Безродных
8 (34370) 4-05-06 (011)

		2024-09-04T10:34:56+0500
	Титов Евгений Вячеславович